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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg fremsendt kr.
5.000. Følgende er konstateret: dør ved forrum ved toilet står
ved tilsynets start åben, ud mod lagerlokale, hvor der bl.a.
opbevares 8 sække med mel og 36 kasser med sodavand. Der
er ca. 50 cm fra dør ved toilet til sodavand i kasser, på lageret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: den dør får vi
lukket.
Ydet konkret vejledning om løsningsmulighed for opsætning af
dørpumpe.
Følgende er konstateret: bakke med dej til pazza stod i
kølerummet på gulvet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for begrænsning af kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Køledisk ved siden af grill
fremstår indvendigt på side, med fedtede gullige belægninger,
som løber ned på plade hvor der opbevares ferske hakkebøffer.
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Køledisk til opbevaring af ferske pizzaboller, fremstår i område ved tætningsliste til køleskuffe med sorte
ansamlinger af formodet skimmel. Skabslåge til fremstår med brudt tætningsliste, hvori der ses
produktionsrester af ældre dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt se - vi får gjort
det rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse siden 19. juni 2023, kølekontrol
er ikke dokumenteret siden 12. juni 2023, opvarmning er ikke dokumenteret siden 10. juni 2023 og nedkøling er
ikke dokumenteret siden 10. juni 2023. Virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentlig, iflg. kontrolplan.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har jeg ikke nået, fordi jeg har været alene på job.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.


